Estado de Santa Catarina
Município de IMARUÍ

Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

ATO 006/CP001/16

DIVULGA LOCAL E HORÁRIOS DE PROVA
DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Manoel Viana de Sousa Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente
com a comissão municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que
segue:

1. Ficam CONVOCADOS para a prova escrita os candidatos com inscrição homologada para

comparecerem no dia 21 de Fevereiro de 2016, no seguinte local e horário conforme cargo:

CARGOS Período
Horário

Fechamento Portão
Escola

Assistente Social |  Matutino 08h50

E.E.F.M. Pref. Portinho Bittencourt,
Rua Antônio Bittencourt, Capanema

S/N,

Imaruí – SC

Auxiliar Serviços Gerais Feminino (SMECDJ)| Matutino 08h50

Auxiliar Serviços Gerais Masculino (SMDR)| Matutino 08h50

Auxiliar Serviços Gerais Masculino (SMECDJ)| Matutino 08h50

Auxiliar Serviços Gerais Masculino (SMTO)| Matutino 08h50

Contador|  Matutino 08h50

Engenheiro Agrônomo|  Matutino 08h50

Engenheiro Civil|  Matutino 08h50

Fisioterapeuta para a Gestão|  Matutino 08h50

Fonoaudiólogo|  Matutino 08h50

Mecânico| Matutino 08h50

Médico Cardiologista|  Matutino 08h50

Médico Ginecologista|  Matutino 08h50

Médico Oftalmologista|  Matutino 08h50

Médico Veterinário|  Matutino 08h50

Motorista (SMECDJ)| Matutino 08h50

Motorista (SPG)| Matutino 08h50

Operador Equipamentos II| Matutino 08h50

Professor Artes|  Matutino 08h50

Professor Ciências|  Matutino 08h50

Professor Educação Física|  Matutino 08h50

Professor Geografia|  Matutino 08h50

Professor História|  Matutino 08h50

Professor Inglês|  Matutino 08h50

Professor Matemática|  Matutino 08h50

Professor Português|  Matutino 08h50

Psicólogo|  Matutino 08h50

CARGOS Período
Horário

Fechamento Portão Escola

Agente Defesa Ambiental| Vespertino 13h50
E.E.F.M. Pref. Portinho Bittencourt,
Rua Antônio Bittencourt, Capanema

S/N,

Imaruí – SC

Assistente Administrativo (SMA)| Vespertino 13h50

Assistente de Administração (FUNDEMA)| Vespertino 13h50

Agente Educador (SMECDJ)| Vespertino 13h50

Fiscal de Obras Serviços Urbanos| Vespertino 13h50

Fiscal de Tributos| Vespertino 13h50

2. Ficam CONVOCADOS para a prova prática os candidatos ao cargo de Operador de

Equipamentos II para comparecerem no dia 21 de Fevereiro de 2016, no seguinte local e horário:

2.1 Local:

Secretaria de Obras

Avenida Vereador Alceu Rochadel da Silva, S/N - Bairro Florestal

Imaruí - SC

2.2 Horário de Fechamento do portão de acesso/ala/bloco/sala e chamada dos candidatos às

13h15.

IMARUÍ, 17 de fevereiro de 2016.

Manoel Viana de Sousa
Prefeito Municipal